
16.12.21, 16:17Smart elastomeric materials from sensors to energy harvesting - Google Forms

Page 1 of 18https://docs.google.com/forms/d/1gu9_opdzg3yQhcih8hu_5al2XBkCns_joxty51QUAzw/edit#responses

37 responses

Accepting responses

เพศ (Gender)

37 responses

สถานภาพ (Status)

37 responses

Summary Question Individual

ชาย (Male)
ห,ง (Female)

73%

27%

.ก0กษา (Student)
อาจาร5 (Professor)
.ก67ย (Researchers)
8คลากร ;นๆ (Other staff)

29.7%

54.1%

Sma! elastomeric materials from sensors to energy harvesting Send

Questions Responses 37 Se!ings
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=แห?งทาง6ชาการ (Academic position)

10 responses

AวงอาC (Age range)

37 responses

ระEบการ0กษา (Education level)

37 responses

GAวยศาสตราจาร5 (Assistant Professor)
รองศาสตราจาร5 (Associate Professor)
ศาสตราจาร5 (Professor)30%

20%

50%

18-23 I (years)
24-30 I (years)
31-35 I (years)
36-40 I (years)
41-45 I (years)
46-50 I (years)
มากกKา 50 I (over 50 years)

16.2%13.5%

16.2%

35.1%

ปMญญาตO (Bachelor's degree)
ปMญญาโท (Master's degree)
ปMญญาเอก (Ph.D.)

43.2%

21.6%

35.1%
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QนIการ0กษา (เฉพาะปMญญาตO) / Bachelor's degree only

17 responses

ตอนS 1 การประเTนความUงพอใจWจกรรมSXานไZเ[า\วม Part 1 Please indicate your satisfaction with
the activities you have participated in:

1. ความ] ความสามารถของ6ทยากร/ อาจาร5 / Knowledge and abilities of speakers/lecturers

37 responses

I 1 (Year 1)
I 2 (Year 2)
I 3 (Year 3)
I 4 (Year 1)
มากกKาI 4 (more than year 4)

41.2%

17.6%

41.2%

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2.7%)1 (2.7%)1 (2.7%)

10 (27%)

26 (70.3%)
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2. ความเ_นนานาชา`ของ6ทยากร/ อาจาร5 / Internationalization of speakers/lecturers

37 responses

3. ความ?าสนใจ ความaนสbย และความเ_นนานาชา`ของWจกรรมS7ด / The attractiveness,
modernity and internationalization of the activities organized

37 responses

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2.7%)1 (2.7%)1 (2.7%) 6 (16.2%)

30 (81.1%)

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2.7%)1 (2.7%)1 (2.7%)

11 (29.7%)

25 (67.6%)
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4. WจกรรมdงเสMมสมรรถนะความเ_นนานาชา`ใeแfXาน / Activities to enhance your global
competence

37 responses

5. WจกรรมdงเสMมภาพgกษhความเ_นนานาชา`ของมหา6ทยาgย / Activities to promote the
internationalized image of the university

37 responses

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
2 (5.4%)2 (5.4%)2 (5.4%)

13 (35.1%)

22 (59.5%)

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2.7%)1 (2.7%)1 (2.7%)

10 (27%)

26 (70.3%)
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6. ความ]ทาง6ชาการSไZiบจากการเ[า\วมWจกรรม / Academic knowledge gained from
participating in activities

37 responses

7. aกษะ;น (นอกเหjอจากความ]ทาง6ชาการ) Siบจากการเ[า\วมWจกรรม / Skills (other than
academic knowledge) acquired by participating in activities

37 responses

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
7 (18.9%)

9 (24.3%)

21 (56.8%)

1 2 3 4 5
0

5

10

15

20

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
5 (13.5%)

19 (51.4%)

13 (35.1%)
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8. ความเหมาะสมของสถานSการ7ดWจกรรม / Appropriateness of the event venue

37 responses

9. ความเหมาะสมของเวลาSการ7ดWจกรรม / Appropriateness of the timing of the activity

37 responses

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
2 (5.4%)2 (5.4%)2 (5.4%)

12 (32.4%)

23 (62.2%)

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
2 (5.4%)2 (5.4%)2 (5.4%)

11 (29.7%)

24 (64.9%)
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10. ความUงพอใจkอWจกรรมในภาพรวม / Overall satisfaction with the activities

37 responses

[อเสนอแนะ / Suggestions:

4 responses

Should continue with series 2 with also PSU researcher :)

very interesting lecture

Another webinar please....... 

! ! !

It is the great lecture.

ตอนS 2 ประเTนการlฒนาสมรรถนะความเ_นนานาชา` Part 2 Please evaluate the development of your
global competency

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
3 (8.1%)

9 (24.3%)

25 (67.6%)
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1. ในnจopนXานประเTนตนเองKาqสมรรถนะความเ_นนานาชา`อrในระEบใด / What is your current
global competence level?

37 responses

2. ภาษาSXานสามารถsอสารไZqtภาษา / How many languages can you / your parents
communicate in?

uอยSvด (Very low)
uอย (Low)
ปานกลาง (Moderate)
มาก (High)
มากSvด (Very high)

16.2%
45.9%

29.7%

wวXานเอง (Yourself) xดา/มารดาของXาน (Your parents)
0

10

20

หyง (One)หyง (One)หyง (One) สอง (Two)สอง (Two)สอง (Two) สาม (Three)สาม (Three)สาม (Three) z (Four)z (Four)z (Four) มากกKาz (More than four)มากกKาz (More than four)มากกKาz (More than four)
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3. Xาน`ดตาม{าวสารของประเทศkางๆอrเสมอ (เ|อกตอบเ}ยง 1 ~ตอบเXา�น) / How often do you
follow the news of other countries? (Choose only one answer.)

37 responses

4. หากXานÄองปÅÇมlนÉÑบ8คคลSqการแสดงออกทางÖฒนธรรมแตกkางไปจากXาน Xานqความ]áก
อàางไร (เ|อกตอบเ}ยง 1 ~ตอบเXา�น) / If you have to interact with a person whose cultural
expression differs from yours, how do you feel? (Choose only one answer.)

37 responses

`ดตามตลอดเวลา (All the time)
`ดตามมาก (Often)
`ดตามปานกลาง (Sometimes)
`ดตามuอย (Rarely)
ไâไZ`ดตามเลย (Not at all)

29.7%

35.1%

27%

qความ]áกäดãดมากSvด / Most
uncomfortable
qความ]áกäดãดมาก / Very
uncomfortable
qความ]áกäดãดพอสมควร / Somewhat
uncomfortable
qความ]áกäดãดเ}ยงเåกuอย / Slightly
uncomfortable
ไâqความ]áกใด ๆ / Not uncomfortable

21.6%

45.9%

29.7%
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5. Xานสามารถตอบสนองkอ8คคลSแสดงออกทางÖฒนธรรมแตกkางไปจากXานไZอàางเหมาะสม
(เ|อกตอบเ}ยง 1 ~ตอบเXา�น) / How well do you handle cultural differences? (Choose only
one answer.)

37 responses

6. fอนเ[า\วมWจกรรม XานqความประสงçจะไZเéมèกยภาพความเ_นนานาชา`มากuอยเ}ยงใด /
How much did you wish to increase your global competence before joining this activity?

37 responses

ไZอàางเหมาะสมมากSvด / Most
appropriately
ไZอàางเหมาะสมมาก / Very appropriately
ไZอàางเหมาะสมปานกลาง / Moderately
appropriately
ไZอàางเหมาะสมuอย / Somewhat
appropriately
ไâสามารถตอบสนองไZเลย / Unable to
handle such differences

40.5%

43.2%

1 2 3 4 5
0

5

10

15

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

10 (27%)

12 (32.4%)

15 (40.5%)
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7. fอนเ[า\วมWจกรรมê 6ëการในnจopนSXานใíเ_นประìในการlฒนาèกยภาพความเ_นนานาชา`
ของตนเองq6ëการใดîาง (สามารถเ|อกตอบไZมากกKา 1 [อ) / Before joining this activity, what
methods have you used to develop your global competence? (You can choose more than
one answer.)

37 responses

จากในกรï;นๆใน[อ 7 โปรดระ8 / Other (please specify):

3 responses

Discussion and participation with native speaker to be advisor

Communication with others

ไâq

0 5 10 15 20

จากราย6ชาSลงทะเñยนเOยนในม…

เOยน]óานคอòสเOยนออนไลôหöอ…

เOยน]óานคอòสเOยนออนไลôหöอ…

Aอง Youtube / Influencer

0กษาZวยwวเองóาน=ราหöอห.ง…

เõนทางXองเSยวในkางประเทศ /…

งานWจกรรมทางÖฒนธรรม / Joini…

úห.งและùงเพลงkางประเทศ / W…

;นๆ / Other

14 (37.8%)14 (37.8%)14 (37.8%)

5 (13.5%)5 (13.5%)5 (13.5%)

4 (10.8%)4 (10.8%)4 (10.8%)

19 (51.4%)19 (51.4%)19 (51.4%)

12 (32.4%)12 (32.4%)12 (32.4%)

11 (29.7%)11 (29.7%)11 (29.7%)

4 (10.8%)4 (10.8%)4 (10.8%)

20 (54.1%)20 (54.1%)20 (54.1%)

3 (8.1%)3 (8.1%)3 (8.1%)
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8. หgงเ[า\วมWจกรรม XานûดKาสมรรถนะความเ_นนานาชา`ของXานไZiบการlฒนาüนจากเõมมาก
uอยเ}ยงใด / After joining the activity, how do you think your global competence has
improved?

37 responses

9. หgงเ[า\วมWจกรรม XานเWดเจตค`S†kอการเéมèกยภาพความเ_นนานาชา`ใeแfตนเองมากuอย
เ}ยงใด / After joining the activity, how much has your attitude changed towards increasing
your global competence?

37 responses

1 2 3 4 5
0

5

10

15

0 (0%)0 (0%)0 (0%)
3 (8.1%)

14 (37.8%)

12 (32.4%)

8 (21.6%)

1 2 3 4 5
0

5

10

15

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

8 (21.6%)

15 (40.5%)
14 (37.8%)
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10. หgงเ[า\วมWจกรรม XานûดKาWจกรรมSXานไZเ[า\วมqผลkอการlฒนาสมรรถนะความเ_น
นานาชา`ของXานมากuอยเ}ยงใด / After joining the activity, to what extent do you think the
activity has influenced the development of your global competence?

37 responses

11. หgงเ[า\วมWจกรรม Xานqความประสงçจะlฒนาèกยภาพความเ_นนานาชา`อàางkอเ¢องโดยการ
เ[า\วมWจกรรม;นๆS7ดโดยมหา6ทยาgยมากuอยเ}ยงใด / After joining the activity, how much
you wish to continually develop your global competence by participating in other activities
organized by the university?

37 responses

1 2 3 4 5
0

5

10

15

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

12 (32.4%)

14 (37.8%)

11 (29.7%)

1 2 3 4 5
0

5

10

15

20

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

7 (18.9%)

13 (35.1%)

17 (45.9%)
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12. หgงเ[า\วมWจกรรม Xานqความประสงçจะlฒนาèกยภาพความเ_นนานาชา`อàางkอเ¢องZวย
ตนเองโดยใíAองทาง;น นอกเหjอจากการเ[า\วมWจกรรมS7ดโดยมหา6ทยาgยมากuอยเ}ยงใด /
After joining the activity, how much you wish to continually develop your global competence
by yourself through another channel, in addition to participating in activities organized by
the university?

37 responses

13. หgงเ[า\วมWจกรรมXานûดKาการlฒนาสมรรถนะความเ_นนานาชา`ìเ_นkอ£กคนใน
มหา6ทยาgย / After participating in the activity, to what extent do you think the development
of global competence is necessary for everyone at the university?

37 responses

1 2 3 4 5
0

5

10

15

20

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

8 (21.6%)

11 (29.7%)

18 (48.6%)

1 2 3 4 5
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
6 (16.2%)

9 (24.3%)

22 (59.5%)
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14. Xานประสงçใeมหา6ทยาgย§าเ•นการdงเสMมèกยภาพความเ_นนานาชา`ใeXานใน¶ปแบบใด
(สามารถเ|อกตอบไZมากกKา 1 [อ) / How would you like the university to enhance your global
competence? (You can choose more than one answer.)

37 responses

15. จากในกรï;นๆใน[อ 14 โปรดระ8 / Other (please specify):

1 response

อยากเßนการ®เสนอของ.ก0กษาในระEบkาง ๆ Zวย นอกจาก prof จากkางชา`แ©ว

รายละเ™ยด´หiบการiบเ¨ยร`pตร (Details for recieving cetificate of participation)

0 5 10 15 20 25

7ดWจกรรมทางÖฒนธรรมนานาชา…
เ≠ญ6ทยากรจากภายนอกมาใeคว…
สอนโดยใíภาษาkางประเทศ / By…
สอนโดยอาจาร5ชาวkางชา`Æงแ…
สอดแทรกWจกรรมหöอความ]Zาน…
เéมØานวน.ก0กษาและ8คลากรช…
ปiบป∞งสภาพแวด©อมของมหา6ท…
7ดWจกรรม\วมÑบมหา6ทยาgยkา…
เéมห.ง±อหöอ≤ง≥ม¥µเåกทรอ•…
เéมการใe∂ท∑ในการเ[าเOยนราย…
dงเสMมใeไปเOยน ∏า67ย หöอ∏า…

;นๆ / Other

21 (56.8%)21 (56.8%)21 (56.8%)
21 (56.8%)21 (56.8%)21 (56.8%)

15 (40.5%)15 (40.5%)15 (40.5%)
16 (43.2%)16 (43.2%)16 (43.2%)

21 (56.8%)21 (56.8%)21 (56.8%)
16 (43.2%)16 (43.2%)16 (43.2%)

19 (51.4%)19 (51.4%)19 (51.4%)
15 (40.5%)15 (40.5%)15 (40.5%)

8 (21.6%)8 (21.6%)8 (21.6%)
13 (35.1%)13 (35.1%)13 (35.1%)

17 (45.9%)17 (45.9%)17 (45.9%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
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πอ-ส∫ล (Your full name)

37 responses

Asst.Prof.Dr. Sitisaiyidah Saiwari

Ms. Sofia Nima

Mr. Subhan Salaeh

Ms.Supinya Khotma

ฟาºดา ™ซอ

Mr.Ammarin Kraibut

Kanlayanee Boonkeawkong

Mareekee Madeng

Dr.Suradet Matchawet
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Email

37 responses

sitisaiyidah.s@psu.ac.th

sofianima5197@gmail.com

subhan.s@psu.ac.th

supinya50@gmail.com

fasida2000@gmail.com

ammarin_21@hotmail.com

gunyanee.am.34@gmail.com

mareekee.m@psu.ac.th

suradet.m@yru.ac.th


